
Vážení a milí,   

  

dovolujeme si Vás opět požádat o spolupráci při sběru 
použitého textilu tak, jak jste již zvyklí. Tím, že komerční firmy 
oslovují obce a města, ubývá nám tolik potřebný materiál pro 
sociálně slabé rodiny, azylové domy, dětské domovy, ale i pro 
pomoc do zahraničí. Pro Vaši informaci uvádíme také to, že 
charity, ČSČK a Armády Spásy, s námi spolupracují v daleko 
menším měřítku, než tomu tak bývalo. Materiál používají pro 
vlastní potřebu.  

  

V rámci dlouholeté spolupráce s některými z Vás věříme,  

že se opět do naší akce zapojíte a podpoříte tím naše poslání 
pomáhat potřebným. Byly bychom velmi rádi, kdyby se k nám 
přidali i ti, kteří se naší akce ještě nezúčastnili.   

  

Nově můžete darovat i malé spotřebiče, pro které máme 
využití. Mezi ně  patří vysavače, žehličky, topinkovače, 
kulmy, holicí strojky, hodinky, váhy, mixery, Kávovary, 
vrtačky, mikrovlnky, počítače. 

  

Naopak nemůžeme přijmout televizory, pračky, ledničky, zářivky, monitory a 
další velké spotřebiče nad 20 kg. 

   

Těšíme se na spolupráci s Vámi a předem velmi děkujeme jménem 
všech, kteří naši pomoc potřebují. 

   

Termín:  

svoz ve vašem okrese proběhne 

v týdnu 17.-21.3.2014  

 


